
ха ар м
2 ха ар м

2

1
Русиново

Скриена 

полена 3425 8078 11000 7 4 29 92 4 29 92 нема нема не
22,5

4 29 92 4 29 92

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Д.Српци Мртвица 251 206 13000 3 12 15 19 12 15 19 нема нема не 67,5

12 15 19 12 15 19

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Бусилци белимел 103
Дел од КП

 број 214/1
нива 5

13 0 0 13 0 0 нема нема не
45

2 Владиловци белимел 354 363/2 нива 6 5 42 95 5 42 95 нема нема не 45

3 Владиловци рамниште 354 59 нива 5 11 79 83 11 79 83 нема нема не 45

Уланци билото 177 7 нива 6 12 8 1 12 8 1 нема нема не 45

Уланци цуцуле 177 15 нива 6 2 62 43 нема нема не

Уланци крстот 177 16 нива 6 1 25 45 нема нема не

Уланци плочите 177 22/2 нива 6 18 7 44 нема нема не

Уланци крстот 177 22/1 нива 5 39 21 22 34 53 нема нема не

64 65 32 64 65 32

4
45

Почетна цена во 
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Вкупно
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на 
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лското 

земјишт

е
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ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Вкупно

Вкупно

Регион Велес

К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Регион Битола

К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Регион Берово

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л

Табела 1

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Табела 2

Табела 3

Табела 4



ха ар м
2 ха ар м

2

1 ДолноКоњари Памуклак 789 90/1 нива 7 3 78 19 3 78 19 нива нема не 22,5

2 Грушино ШпатЛисе 120 289 нива 6 3 12 10 3 12 10 нива нема не 45

3 Инџиково Герен 1396 83/2 нива 2 3 38 20 3 38 20 нива нема не 120

Ќојлија Чифлик 100 1304/1 нива 6 1 97 80 нива нема не

Ќојлија Чифлик 100 1304/1 нива 5 1 31 90 3 29 70 нива нема не

13 58 19 13 58 19

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Косово дабје Клено 57 554 11000 7 4 27 60 4 27 60 нива нема не 22,5

2
Бигла

Крастави 

орници 207 4981 11000 8 3 14 85 3 14 85 нива нема не
22,5

Вирче Крушите 220 121 13000 2 4 44 97 нива нема не

Вирче Крушите 220 120 13000 2 45 40 4 90 37 нива нема не

4 Саса Бекарска нива 355 5472 11000 8 3 47 73 3 47 73 нива нема не 22,5

5 Турија Гробовите 75 1479 11000 8 6 81 2 6 81 2 нива нема не 22,5

6 Турија Джаферица 75 1485 11000 8 7 54 47 7 54 47 нива нема не 22,5

7 Турија Джаферица 75 1487 11000 7 14 49 10 14 49 10 нива нема не 22,5

8 Звегор Село 74 2125/2 11000 4 3 72 82 3 72 82 нива нема не 67,5

48 37 96 48 37 96

ха ар м
2 ха ар м

2

1  ЛЕПОПЕЛЦИ Утков камен 92 119/1 11000 6 34 40 69 34 40 69 нива нема не 45

34 40 69 34 40 69

4 45

903

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Површина
Површина на 
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на 
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лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Вкупно

Вкупно

Регион Делчево

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура К..К

Регион Кочани

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л

Табела 6

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Табела 5

Вкупно



ха ар м
2 ха ар м

2

1 Таор Кривина 38 42371 Нива 3 9 33 56 9 33 56 нива нема не 67,5

Нова Брезница МИЛЕВА 415 977 НИВА           5 18 6 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 978 НИВА           5 15 21 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВСКА 415 979 НИВА           5 13 44 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 981 НИВА           5 13 31 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 982 НИВА           5 13 95 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 983 НИВА           5 14 75 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 984 НИВА           5 38 23 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 985 НИВА           6 37 18 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВСКА 415 986 НИВА           6 33 15 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 988 НИВА           6 21 4 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 989 НИВА           5 29 23 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 990 НИВА           5 9 13 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 991 НИВА           5 7 31 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 992 НИВА           5 8 24 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 993 НИВА           6 17 72 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 993 НИВА           5 10 6 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 995 НИВА           6 14 77 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 996 НИВА           5 35 56 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 997 НИВА           6 13 45 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 998 НИВА           6 22 38 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 999 НИВА           5 13 9 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 1195 НИВА           6 1 7 11 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 1195 НИВА           5 6 78 20 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 1090 НИВА           5 22 20 нива нема не

Нова Брезница ДОЛНО ПОЛЕ 415 1090 НИВА           6 22 21 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 460 НИВА           7 85 66 нива нема не

Нова Брезница МИЛЕВА 415 460 НИВА           6 2 65 23 нива нема не

Нова Брезница КОНЈАРНИК 415 472 НИВА           7 42 44 16 22 31 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1403 НИВА           5 23 15 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1404 НИВА           5 21 26 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1405 НИВА           5 14 39 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1406/1 НИВА           4 28 1 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1406/2 НИВА           4 23 86 нива нема не

Нова Брезница ДЖОЛ ЛОЗЈА 415 1407 НИВА           4 15 56 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА КАРА 415 1408 НИВА           4 18 4 нива нема не

Нова Брезница Лозје 415 1409/2 НИВА           4 6 42 нива нема не

Нова Брезница Лозје 415 1409/3 НИВА           4 6 13 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1483 НИВА           4 8 40 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈЕ ПРОП 415 1486 НИВА           6 43 57 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1487 НИВА           5 30 56 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈЕ     415 1488 НИВА           5 12 39 нива нема не

2

3

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Табела 7

Регион Кисела Вода

43,2

50



Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1490 НИВА           5 33 36 нива нема не

Нова Брезница ЛОЗЈА     415 1492 НИВА           5 46 62 нива нема не

Нова Брезница ВРСКИ ЛОКВ 415 1363 НИВА           7 26 40 3 58 12 нива нема не

Јаболци ЧУКА      103 771 НИВА           5 36 50 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 772 НИВА           5 33 5 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 773 НИВА           5 32 96 нива нема не

Јаболци ЧУКА      103 774 НИВА           5 30 86 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 775 НИВА           6 60 10 нива нема не

Јаболци АЦКОВО ТРЛ 103 776 НИВА           6 53 33 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 777 НИВА           7 35 88 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 778 НИВА           7 39 98 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 779 НИВА           7 6 71 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 780 НИВА           7 6 68 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 781 НИВА           7 5 83 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 782 НИВА           7 26 69 нива нема не

Јаболци МИСИРОВ 103 783 НИВА           7 89 13 нива нема не

Јаболци ЧУКА      103 768 НИВА           8 21 55 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 789 НИВА           6 18 91 нива нема не

Јаболци АЦКОВО ТРЛ 103 791 НИВА           6 16 18 нива нема не

Јаболци УРВАЛЕ    103 860 НИВА           6 9 9 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 861 НИВА           5 5 74 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 861 НИВА           6 6 82 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 862 НИВА           5 27 13 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 863 НИВА           5 27 43 нива нема не

Јаболци падиште 103 864 НИВА           5 24 15 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 867 НИВА           5 6 43 нива нема не

Јаболци УРВАЛЕ    103 868 НИВА           5 7 14 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 869 НИВА           5 6 0 нива нема не

Јаболци ПОД ЛОЗЈА 103 870 НИВА           5 8 83 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 871 НИВА           5 9 25 нива нема не

Јаболци РУПА      103 873 НИВА           5 30 38 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 875 НИВА           5 14 44 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 875 НИВА           4 18 36 нива нема не

Јаболци ПОД ЛОЗЈА 103 853 НИВА           6 33 35 нива нема не

Јаболци ПОД ЛОЗЈА 103 854 НИВА           6 50 98 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 855 НИВА           5 21 50 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 856 НИВА           5 20 70 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 857 НИВА           5 41 97 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 858 НИВА           5 38 71 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 795 НИВА           6 80 36 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 795 НИВА           5 89 38 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 796 НИВА           5 10 21 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 798 НИВА           5 84 38 нива нема не

Јаболци УРВАЛЕ    103 835 НИВА           6 16 73 нива нема не

Јаболци падиште 103 836 НИВА           6 28 43 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 837 НИВА           6 47 13 нива нема не

Јаболци УРВАЛЕ    103 839 НИВА           6 58 41 нива нема не

Јаболци УРВАЛЕ    103 841 НИВА           7 8 52 нива нема не

Јаболци УРВАЛЕ    103 841 НИВА           6 30 22 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 877 НИВА           5 18 36 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 879 НИВА           5 28 70 нива нема не

3

4

50

44,4



Јаболци РУПА      103 880 НИВА           5 32 37 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 881 НИВА           5 34 12 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 893 НИВА           6 48 92 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 894 НИВА           5 13 24 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 896 НИВА           5 15 52 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 900 НИВА           5 19 13 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 903 НИВА           5 18 93 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 907 НИВА           5 49 94 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 907 НИВА           4 1 4 67 нива нема не

Јаболци РУПА      103 908 НИВА           4 18 10 нива нема не

Јаболци РУПА      103 908 НИВА           6 7 48 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 909 НИВА           6 10 0 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 909 НИВА           4 19 15 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 910 НИВА           5 3 85 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 910 НИВА           4 11 57 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 931 НИВА           6 9 93 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 931 НИВА           4 19 88 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 553 НИВА           7 7 52 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 554 НИВА           8 7 5 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 556 НИВА           6 5 0 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 558 НИВА           6 10 74 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 561 НИВА           6 3 12 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОН 103 568 НИВА           6 89 44 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 571 НИВА           6 6 9 нива нема не

Јаболци ПОД ЛОЗЈА 103 573 НИВА           6 28 21 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 574 НИВА           6 21 13 нива нема не

Јаболци КАЈ БОРОИ 103 575 НИВА           6 22 30 нива нема не

Јаболци КАЈ БАРОН 103 576 НИВА           6 67 94 нива нема не

Јаболци МИСИРОВ 103 588 НИВА           6 63 19 нива нема не

Јаболци КАЈ БАРОН 103 589 НИВА           6 58 43 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 593 НИВА           5 29 39 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 594 НИВА           5 34 69 нива нема не

Јаболци ПОДИШТА 103 595 НИВА           6 27 12 нива нема не

Јаболци ПОДИШТЕ   103 598 НИВА           6 39 89 23 81 62 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1873 НИВА           6 15 26 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1874 НИВА           7 20 96 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1875 НИВА           7 32 18 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1882 НИВА           6 27 95 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1893 НИВА           6 64 28 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1893 НИВА           5 92 34 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1894 НИВА           5 27 6 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1894 НИВА           5 47 14 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1895 НИВА           6 85 98 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1895 НИВА           5 59 43 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1898 НИВА           5 22 97 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1898 НИВА           6 21 35 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1901 НИВА           6 51 21 нива нема не

Јаболци ПРИСОЈ    103 1901 НИВА           5 75 20 6 43 31 нива нема не

Јаболци ПОД ЧЕШМА 103 940 НИВА 7 14 69 нива нема не

Јаболци ЧУКА      103 941 НИВА 6 44 65 нива нема не

Јаболци ОГРАДА     103 942 НИВА 6 37 38 нива нема не

5
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Јаболци ПОДИШТЕ   103 933 НИВА           5 37 6 нива нема не

Јаболци ЧУКА       103 934 НИВА           7 50 61 нива нема не

Јаболци ЧУКА       103 934 НИВА           5 51 41 нива нема не

Јаболци ЧУКА       103 936 НИВА           5 37 77 нива нема не

Јаболци ЧУКА       103 936 НИВА           7 6 76 нива нема не

Јаболци ЧУКА       103 937 НИВА           5 35 6 нива нема не

Јаболци ЧУКА      103 937 НИВА           7 11 14 3 26 53 нива нема не

62 65 45 62 65 45

ха ар м
2 ха ар м

2

1 50 384/1 11000 5 6 42 21 6 42 21 45

2 11 679/6 11000 4 9 22 57 9 22 57 67,5

15 64 78 15 64 78

Катастарска

општина ха ар м
2

ха ар м
2

1
Канатларци Мртвица 550

Дел од КП

 број 2793 нива 3 10 0 0 10 0 0 нива нема не
67,5

10 0 0 10 0 0

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Конче Куртов дол 650 722/1 нива 3 12 21 73 12 21 73 Нива Нема Не 67,5

2 Ињево вон -гр Ширините 260 42391 нива 5 6 14 24 6 14 24 Нива Нема Не 45

6

Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха
Површина

Р.бр.

Место Викано И.Л К.П Култура

Регион Радовиш

К.П Култура К..К

Регион Пробиштип

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л

К..К

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П Култура

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

К..К

Површина
Површина на 

целината

Регион Прилеп

Табела 8

39,3

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Вкупно

Вкупно

Вкупно

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

или не)

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Табела 9

Табела 10



3 Дамјан Лајковец 90 2946/2 нива 4 24 7 72 24 7 72 Нива Нема Не 67,5

42 53 69 42 53 69

ха ар м
2 ха ар м

2

1
Св.Николе-вон 

град 

Поглед 3441 1226/1 нива 4 8 63 25 8 63 25

Нива Нема Не
67,5

2
Св.Николе-вон 

град 

Орлева река 794 1394 нива 4 67 59 67 59

Нива Нема Не
67,5

9 30 84 9 30 84

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Ложани Мера 67

Дел од КП

 број 207/4 11000 5 8 82 94 8 82 94 Нива Нема Не 45

8 82 94 8 82 94

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Градошорци Гладно поле 1277 386 нива 2 9 24 36 9 24 36 нива нема не 90,00

2 Седларци Мечкин дол 14 75/1 нива 5 23 75 50 23 75 50 нива нема не 45,00

3 Седларци Мечкин дол 14 94 нива 5 22 0 52 22 0 52 нива нема не 45,00

4 Сушево Магалиново 6 1189 нива 6 26 63 43 26 63 43 нива нема не 45,00

5 Чанаклија К.Трло 453 971/2 нива 3 4 88 63 4 88 63 нива нема не 67,5

Едрениково Коријата 70 839 нива 6 36 3 нива нема не

Едрениково Коријата 70 843 нива 3 1 11 3 нива нема не

Едрениково Коријата 70 846 нива 6 35 29 нива нема не

Едрениково Коријата 70 848 нива 3 23 32 нива нема не

Едрениково Коријата 70 849 нива 6 22 53 нива нема не

Едрениково Коријата 70 850 нива 6 25 79 нива нема не

Едрениково Коријата 70 851 нива 3 12 75 нива нема не

Вкупно

Култура К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Службе

ност и 

други 

товари

Вкупно

Регион Струга

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К..К

Површина
Површина на 

целината
К.П

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

Вкупно

Регион Струмица

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л К.П

Култура

Култура К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

6 61,8

Табела 12

Табела 13

Табела 11

Регион Свети Николе



Едрениково Коријата 70 855/2 нива 3 2 4 59 4 71 33 нива нема не

7 Пиперево Лаките 672 1520 нива 2 5 84 72 5 84 72 нива нема не 90

8 Пиперево Голема трница 672 1339/1 нива 1 8 32 14 8 32 14 нива нема не 90

9 Пиперево Врпчовски 672 849 нива 3 9 14 22 9 14 22 нива нема не 67,5

121 56 25 121 56 25

ха ар м
2 ха ар м

2

1 Софилари Бандера 20 170 нива 5 6 17 53 6 17 53 нива нема не 45

2
Софилари Поток

Дел од КП

 број  152 нива 5 5 0 0 5 0 0 нива нема не
45

3 Софилари Озрем-шопур 20

Дел од КП

 број  150 нива 5 5 0 0 5 0 0 нива нема не 45

4 Софилари Лозиште 20 19 нива 4 6 83 26 6 83 26 нива нема не 67,5

5 Софилари Преку река 20 12 нива 5 3 68 82 3 68 82 нива нема не 45

6 Софилари Речиште 66 214/1 нива 3 4 32 40 4 32 40 нива нема не 67,5

7 Софилари Речиште 66 214/5 нива 3 3 61 11 3 61 11 нива нема не 67,5
Долани Ерџелија 90 1157 нива 5 69 47 нива нема не

Долани Ерџелија 90 1155 нива 5 6 70 12 7 39 59 нива нема не

9 Долани Азмак 90 1490 нива 4 4 44 60 4 44 60 нива нема не 67,5
Долани Азмак 93 671 нива 5 51 25 нива нема не

Долани Азмак 93 672 нива 4 80 74 нива нема не

Долани Азмак 93 674 нива 4 64 36 нива нема не

Долани Азмак 90 685 нива 4 78 86 нива нема не

Долани Керамидница 93 686 нива 4 1 46 91 4 22 12 нива нема не

Таринци Река 88 436 нива 3 1 54 36 нива нема не

Таринци Река 88 436 нива 4 1 94 35 нива нема не

Таринци Река 374 437 нива 4 71 36 4 20 7 нива нема не

12 Таринци геризи 88 197/1 нива 2 4 53 35 4 53 35 нива нема не 90
Таринци Стари лозја 412 580/2 нива 5 2 44 72 нива нема не

Таринци Стари лозја 412 576 нива 5 99 44 3 44 16 нива нема не

Таринци Мртвица 344 287/1 нива 4 3 38 55 нива нема не

Таринци мртвица 344 287/3 нива 4 3 70 32 7 8 87 нива нема не

Горно Трогерци Долни бунар 77 525/2 нива 5 50 28 нива нема не

15 Горно Трогерци Долни бунар 77 524 нива 6 36 17 нива нема не

Горно Трогерци Средни рид 77 522 нива 5 34 7 нива нема не

Горно Трогерци Средни рид 77 521/2 нива 6 42 37 нива нема не

Горно Трогерци Средни рид 77 520 нива 6 28 41 нива нема не

Горно Трогерци Средни рид 77 519 нива 6 48 85 нива нема не

Горно Трогерци Средни рид 77 518 нива 6 29 25 нива нема не

Горно Трогерци Бресја 77 517 нива 6 79 91 нива нема не

Горно Трогерци Среден рид 101 515/1 нива 7 1 38 57 нива нема не

Горно Трогерци Долни бунар 101 526 нива 6 32 74 нива нема не

40

11 67,5

13 45

14 67,5

Службе

ност и 

други 

товари

Состојба 

во која се 

наога 

земјиште

то (под 

култура 

Почетна цена во 

Евра по единица 

површина  ха за 

9 месечна 

закупнина 

Е/ха

8 45

10 64,8

К.П Култура К..К

Површина
Површина на 

целината

Намена 

на 

земјоде

лското 

земјишт

е

Регион Штип

Р.бр.
Катастарска 

општина
Место Викано И.Л

6 61,8

Вкупно

Табела 14



Горно Трогерци Долни бунар 101 527 нива 6 25 97 нива нема не

Горно Трогерци Долни бунар 101 528 нива 6 31 10 нива нема не

Горно Трогерци Долни бунар 101 529 нива 6 38 90 6 16 59 нива нема не

Пенуш Чукурово 30 1141 нива 5 7 26 58 нива нема не

Пенуш Коджа корија 30 1131 нива 5 2 84 60 10 11 18 нива нема не

17
ДолноТрогерци Локва 163

Дел од КП

 број 581/1 нива 4 3 53 0 нива нема не

ДолноТрогерци Локва 153

Дел од КП

 број  643/1 нива 4 6 47 0 10 0 0 нива нема не

18
Горни Балван Виро 755

Дел од КП

 број  2197/2 ливада 4 8 90 0 8 90 0 нива нема не
67,5

19
Горни Балван Мездра 754

Дел од КП

 број  2202/1 нива 5 8 90 0 8 90 0 нива нема не
45

Горни Балван Орбовица 181 1674 нива 6 37 37 нива нема не

Горни Балван Орбовица 181 1675 нива 5 54 23 нива нема не

Горни Балван Орбовица 181 1676 нива 5 26 48 нива нема не

Горни Балван Грамаге 181 1677 нива 5 38 23 нива нема не

Горни Балван Орбовица 181 1678 нива 5 44 28 нива нема не

Горни Балван Орбовица 181 1679 нива 5 36 74 нива нема не

Горни Балван Орбовица 181 1680 нива 5 49 7 нива нема не

Горни Балван Орбовица 181 1681 нива 5 47 20 нива нема не

Горни Балван Садовина 181 1682 нива 5 59 87 3 93 47 нива нема не

Горни Балван Лозани 181 2859 нива 6 90 82 нива нема не

21 Горни Балван Криви ниви 181 2860 нива 6 46 68 нива нема не

Горни Балван Криви ниви 418 2861 нива 4 23 70 нива нема не

Горни Балван Криви ниви 181 2862 нива 6 37 38 нива нема не

Горни Балван Криви ниви 181 2870 нива 6 28 31 нива нема не

Горни Балван Криви ниви 181 2871 нива 6 23 82 нива нема не

Горни Балван Криви ниви 181 2872 нива 6 57 33 нива нема не

Горни Балван Криви ниви 181 2873 нива 6 73 41 3 81 45 нива нема не

Горни Балван Синапиште 181 3045 нива 4 24 22 1 24 22 1 нива нема не 67,5

22 Долни Балван Гладно поле 66 19/35 нива 4 5 43 27 5 43 27 нива нема не 67,5

23
Долни Балван Крши рало 208

Дел од КП

 број 502/1 нива 5 5 55 0 5 55 0 нива нема не
45

24 Степанци Лазолта 42 359 нива 5 28 44 64 28 44 64 нива нема не 45,00

25 Драгоево Чачара 88 788 нива 5 6 96 38 6 96 38 нива нема не 45
Драгоево Каџа јака 88 653 нива 5 3 12 80 нива нема не

Драгоево Каџа јака 88 653 нива 6 22 23 3 35 3 нива нема не

27 Селце Бжевица 95 108 нива 5 3 22 24 3 22 24 нива нема не 45

28
Селце Дермен кули 95

Дел од КП

 број  361 нива 3 3 41 31 3 41 31 нива нема не
67,5

Караорман вон Зајчевица 535 94/3 нива 6 1 99 1 нива нема не

Караорман вон Мајмунка 83 96 нива 7 56 53 нива нема не

Караорман вон Мајмунка 83 100 нива 7 30 58 нива нема не

Караорман вон Мајмунка 83 101 нива 7 91 99 нива нема не

Караорман вон Мајмунка 83 103 нива 7 13 50 3 91 61 нива нема не

30 Врсаково Горна Круша 72 467 нива 4 4 74 8 4 74 8 нива нема не 67,5

32 Врсаково Сарван 289 431/1 нива 3 6 9 46 6 9 46 нива нема не 67,5
Крупиште Герен 590 431/1 нива 6 1 14 92 нива нема не

Крупиште Герен 590 431/1 нива 5 1 18 75 нива нема не

46,4

26 45

29 56

34 57

40

16 45

67,5

20 45



Крупиште Герен 590 431/1 нива 7 2 63 13 4 96 80 нива нема не

36
Судик Три грамади 92

Дел од КП

 број 2143 нива 4 9 71 31 9 71 31 нива нема не
67,5

37
Љуботен

Попов 

кладенец 54

Дел од КП

 број  32 нива 6 4 0 0 4 0 0 нива нема не
45

38 Љуботен Село ора копа 54 1402 нива 6 3 61 24 3 61 24 нива нема не 45

39
Г. Трогерци Раздолци 101

Дел од КП

 број  474 нива 4 35 0 0 35 0 0 нива нема не
67,50

40
Батање

Стојчево 

кладенче 47

Дел од КП

 број 87/1 нива 4 12 0 0 12 0 0 нива нема не
67,50

41
Батање

Горно 

синапиште 47

Дел од КП

 број 201/1 нива 4 6 0 0 6 0 0 нива нема не
67,5

Радање Голем крст 167 94 нива 6 30 27 нива нема не

Радање Голем крст 167 94 овоштарник 5 17 52 нива нема не

Радање Голем крст 167 93 овоштарник 3 34 77 нива нема не

Радање Голем крст 167 101 овоштарник 3 46 67 нива нема не

Радање Голем крст 167 101 овоштарник 5 67 81 нива нема не

Радање Голем крст 167 99 овоштарник 3 34 21 нива нема не

Радање Голем крст 167 99 овоштарник 6 51 12 нива нема не

Радање Голем крст 167 95 овоштарник 3 31 46 нива нема не

Радање Мал крст 167 67 овоштарник 3 81 77 нива нема не

Радање Мал крст 167 67 овоштарник 3 50 41 нива нема не

Радање Мал крст 167 98 овоштарник 5 51 63 нива нема не

Радање Мал крст 167 87/1 овоштарник 3 38 69 нива нема не

Радање Мал крст 167 87/2 овоштарник 3 22 64 нива нема не

Радање Мал крст 167 84 овоштарник 3 1 15 65 нива нема не

Радање Мал крст 167 84 овоштарник 3 67 63 нива нема не

Радање Мал крст 167 71 овоштарник 3 21 32 нива нема не

Радање Мал крст 167 71 овоштарник 3 11 6 нива нема не

Радање Мал крст 167 71 овоштарник 4 31 60 нива нема не

Радање Мал крст 167 71 овоштарник 3 3 96 нива нема не

Радање Мал крст 167 72 овоштарник 3 17 64 нива нема не

Радање Мал крст 167 72 нива 4 28 48 нива нема не

Радање Мал крст 167 73 овоштарник 3 15 79 нива нема не

Радање Мал крст 167 74 овоштарник 3 60 30 нива нема не

Радање Мал крст 167 74 овоштарник 3 27 77 нива нема не

Радање Мал крст 167 80 овоштарник 3 11 12 нива нема не

Радање Мал крст 167 80 овоштарник 3 35 73 нива нема не

Радање Мал крст 167 80 овоштарник 3 9 56 нива нема не

Радање Мал крст 167 80 овоштарник 3 33 7 нива нема не

Радање Мал крст 167 82 нива 3 41 49 нива нема не

Радање Козјачка река 167 132/4 овоштарник 3 1 28 29 нива нема не

Радање Козјачка река 167 132/4 овоштарник 3 4 92 9 нива нема не

Радање Козјачка река 167 132/4 овоштарник 3 4 82 88 нива нема не

Радање Козјачка река 167 132/4 овоштарник 3 2 5 нива нема не

Радање Мал крст 203 83 нива 4 71 14 нива нема не

Радање Мал крст 203 83 нива 3 44 50 23 28 92 нива нема не

Радање Мал крс 167 60 овоштарник 3 58 3 нива нема не

Радање Мал крс 167 61 нива 3 1 33 87 нива нема не

Радање Мал крс 167 62 нива 6 65 10 нива нема не

Радање Мал крс 167 63 нива 3 80 67 нива нема не

34 57

42 65,20

43 63,6



Радање Мал крс 167 64 нива 3 40 3 3 77 70 нива нема не

44 Пиперово Дренок 77 1838 нива 5 5 32 81 5 32 81 нива нема не 45
Пиперово Башина чешма 77 1740 нива 5 30 44 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1741 нива 5 26 73 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1742 нива 5 29 66 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1744 нива 5 54 59 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1745 нива 5 72 81 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1746 нива 5 52 73 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1747 нива 5 16 3 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1748 нива 5 11 47 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1749 нива 5 10 85 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 1750 нива 5 1 75 2 4 80 33 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 2121 нива 5 1 91 29 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 2124 нива 5 1 22 7 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 2125 нива 5 19 59 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 2126 нива 6 21 45 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 2130 нива 6 36 91 нива нема не

Пиперово Башина чешма 77 2133 нива 7 6 70 нива нема не

Пиперово Дренок 77 2203 нива 5 8 59 4 6 60 нива нема не

Сарчиево Пуле 47 772 нива 4 1 31 50 нива нема не

Сарчиево Пуле 47 773 нива 5 54 80 нива нема не

Сарчиево Пуле 47 774 нива 4 44 48 нива нема не

Сарчиево Пуле 47 775 нива 5 56 47 нива нема не

Сарчиево Пуле 47 776/1 нива 5 50 78 нива нема не

Сарчиево Пуле 47 777 нива 4 1 21 62 4 59 65 нива нема не

Сарчиево Камена чешма 48 880 нива 5 2 56 52 нива нема не

Сарчиево Камена чешма 47 878 нива 5 76 6 нива нема не

Сарчиево Камена чешма 47 878 нива 6 66 0 3 98 58 нива нема не

49
Сарчиево Камена чешма 264

Дел од КП

 број  864/1 нива 4 9 47 11 9 47 11 нива нема не
67,5

327 35 81 327 35 81Вкупно

46 44,6

47 59,6

48 45

45 45

43 63,6


